[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 125/2014
Solicita cópia da Ata e Termo de Aditamento do Pregão Presencial nº 026/2013.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que foi realizado o Pregão Presencial nº 026/2013 – Registro de preços de pedra rachão para o Departamento de Obras, e que foi feito um Termo de Aditamento conforme publicado no Diário Oficial de terça-feira, 8 de abril de 2014 (doc.j).

Considerando finalmente que é função precípua do Vereador fiscalizar os atos do Executivo.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Enviar cópia da Ata do Pregão Presencial nº 026/2013.
2. Enviar cópia Termo de Aditamento do Pregão Presencial nº 026/2013.
3. Enviar cópias das notas fiscais de pagamento de materiais entregue à Prefeitura Municipal referente o Pregão Presencial nº 026/2013.

4. Informar locais que foram gastos os materiais e quantidades.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 09 de abril de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2014 - 11:17:27 02405/2014
/vtc